

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0063 สายถนนซอย5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 บ้านดอนขมิ้น ตำบลดอนขมิ้น ช่วงที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น
	1.ปูบนผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ปูบนผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 275.00 เมตร หนา 0.05 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม(deep patch) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	237.500	160.84	38,199.50	1.3642	219.41	52,111.75
2	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,700.000	14.85	69,795.00	1.3642	20.25	95,214.33
3	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,700.000	264.28	1,242,116.00	1.3642	360.53	1,694,494.64
4	5. งานต่อปากบ่อพัก	บ่อ	13.000	1,500.00	19,500.00	1.3642	2,046.30	26,601.90
5	7. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	217.000	290.00	62,930.00	1.3642	395.61	85,849.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0063 สายถนนซอย5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 บ้านดอนขมิ้น ตำบลดอนขมิ้น ช่วงที่ 1 ปูนผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หน้า 0.05 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ปูนผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 275.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

เมตร หน้า 0.05 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	8. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (RUMBLE STRIPS)	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3642	627.53	24,473.74
รวมราคากลาง								1,978,745.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0063 สายถนนซอย5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 บ้านดอนขมิ้น ตำบลดอนขมิ้น ช่วงที่	
	1ปูบนผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ปูบนผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 275.00	
	เมตร หนา 0.05 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น	

เอก รักจรรยาบรรณ
(เอก รักจรรยาบรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จุฬาเบา
(ปัญญา จุฬาเบา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ ธิยาวัฒน์
(วสันต์ ธิยาวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง